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Highly concentrated liquid dyes dissolve readily into waxes including paraffin, vegetable waxes and gel. .05% is 
equivalent to 7 drops of dye per pound of wax and will yield a medium shade. One ounce of dye will color 
approximately 125 lbs of wax at the .05% level, and up to 625 lbs at the .01% level. By mixing the various 
dyes, you can produce an infinite number of colors. The colors shown are approximations and actual results will 
vary with the wax and additives used. We cannot guarantee precise results under all circumstances, so 
experimentation and careful note-taking are encouraged. The liquid candle dyes include glass pipette dropper 
for convenient handling. These dyes have a characteristic smell to them due to being highly concentrated, but it 
is usually undetectable in finished candles when used at normal concentrations. 
 

 
Bayberry/Eucalyptus 
SKU: D1001 
 
 

 
Black/Gray 
SKU: D1002 

 
Brown 
SKU: D1003 

 
Burgundy/Mauve 
SKU: D1004 

  
Blue/Sky 
SKU: D1005 

  
Coffee 
SKU: D1006 

 
Coral/Peach 
SKU: D1007 

 
Golden Honey/Vanilla 
SKU: D1008 
 

 
Hunter Green 
SKU: D1009 

 
Navy Blue/Country Blue 
SKU: D1010 
 

 
Orange 
SKU: D1011 

 
Purple 
SKU: 1012 

 
Red/Pink 
SKU: D1013 

 
Teal/Aqua 
SKU: D1014 

 
Yellow 
SKU: D1015 

Liquid Dye Prices: 
 
$5.60 – 1 oz. 
$14.70 – 4 oz. 
 
Includes glass pipette 
dropper cap. 



4200 Jackson St. • Suite #24 • Denver, CO 80216 • USA 
Toll free: 1-866-878-5181 
http://www.peakcandle.com 

  
 

-38- 

 
 



4200 Jackson St. • Suite #24 • Denver, CO 80216 • USA 
Toll free: 1-866-878-5181 
http://www.peakcandle.com 

  
 

-39- 

 



4200 Jackson St. • Suite #24 • Denver, CO 80216 • USA 
Toll free: 1-866-878-5181 
http://www.peakcandle.com 

  
 

-40- 

 
 
Aloe Vera Melt & Pour Soap Base SKU: MP1007

 

 

5% real Aloe Vera gel has been added to our clear glycerine 
soap base to produce our Aloe Vera melt & pour soap base. 
Produces a slight greenish color like you may expect from 
Aloe Vera gel.  Aloe Vera is known to have excellent healing 
properties that are soothing when applied to burns and 
abrasions.   This soap base is very gentle and cleansing to the 
skin.  Makes a fun bar for summer time! 
 
Ingredients:  Coconut Oil, Palm Oil, Castor Oil, Safflower Oil, 
Glycerine (kosher, of vegetable origin), Aloe Vera gel, Purified 
Water, Sodium Hydroxide (saponifying agent), Sorbitol 
(moisturizer), Sorbitan Oleate (emulsifier) and Soybean 
Protein (conditioner). 

1 lb. - $3.00/lb. 
 

10 lbs. - $25.00 
($2.50/lb.) 

 
36 lbs. - $75.60 

($2.10/lb) 

 
Castile Melt & Pour Soap Base SKU: MP1004

 

(25-30% kosher grade A extra virgin olive oil)  Castile soap is 
the old time soap made for hundreds of years.   Our castile 
soap base is made from mainly olive oil.  The amounts of the 
other ingredients are modified somewhat so that the Castile 
base is not a paste.  
 
Ingredients:  Olive Oil, Palm Oil, Castor Oil, Safflower Oil, 
Glycerine (kosher, of vegetable origin), Purified Water, 
Sodium Hydroxide (saponifying agent), Sorbitol (moisturizer), 
Sorbitan Oleate (emulsifier), and Soybean Protein 
(conditioner). 

1 lb. - $3.00 
 

10 lbs. - $25.00 
($2.50/lb.) 

 
36 lbs. - $84.60 

($2.35/lb) 

 

Purple Concentrated Liquid Dye SKU: F1012

 

For Candles Only. 1 oz. - $5.60 
4 oz. - $14.70 
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Purple Concentrated Liquid Dye SKU: F1012

 

For Candles Only. 1 oz. - $5.60 
4 oz. - $14.70 
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